RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (EDUCAÇÃO); 15400000 
TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE 
IMPOSTOS (30%); 15690000 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 
FNDE; 15500000 TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 48.300,00 (quarenta e oito mil e trezentos 
reais).  

ASSINATURA DO CONTRATO: 05/03/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 05/03/2024 à 04/05/2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA, 
CNPJ nº 30.886.164/0001-29 – Assina pela Contratante: ELISABETE DE OLIVEIRA 
ALVES – Gestora do Fundo Municipal de Educação